[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019

         № 1148
О внесении изменений в План проведения мероприятий муниципального финансового контроля на 2019 год, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 27.12.2018 № 1277
В соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 43 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края и пунктом 2.7 Порядка осуществления администрацией ЗАТО Звёздный полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утверждённого постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 14.11.2014 № 1211, администрация ЗАТО Звёздный постановляет:
1. Внести в План проведения мероприятий муниципального финансового контроля на 2019 год, утверждённый постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 27.12.2018 № 1277, следующее изменение:

исключить строку 2 раздела «Внутренний финансовый контроль в отношении закупок товаров, работ, услуг».

2. Опубликовать настоящее постановление установленным порядком   в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации ЗАТО Звёздный по финансовым вопросам, руководителя финансового отдела администрации ЗАТО Звёздный.
И.о. главы администрации ЗАТО Звёздный                                       Т.П. Юдина